

**Restaurant Flammen
Nyropsgade ApS**
Nyropsgade 2
1602 København V
CVR-nr. 37859036

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Piet Klein

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Nyropsgade ApS
Nyropsgade 2
1602 København V

CVR-nr.: 37859036

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Piet Klein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.110 t.kr. mod et underskud på 2.015 t.kr. i 2017. Ledelsen anser periodens resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 modtaget koncerntilskud på 2.100 t.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.291.971	3.788.735
Personaleomkostninger	1	(4.944.089)	(5.009.471)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.782.266)</u>	<u>(1.103.013)</u>
Driftsresultat		(2.434.384)	(2.323.749)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(266.315)	(246.928)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.033)</u>	<u>(11.423)</u>
Resultat før skat		(2.703.732)	(2.582.100)
Skat af årets resultat	2	<u>593.995</u>	<u>567.000</u>
Årets resultat		<u>(2.109.737)</u>	<u>(2.015.100)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.109.737)</u>	<u>(2.015.100)</u>
		<u>(2.109.737)</u>	<u>(2.015.100)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.945.431	2.454.586
Indretning af lejede lokaler		6.954.140	7.469.030
Materielle anlægsaktiver	3	8.899.571	9.923.616
Deposita		270.413	270.413
Finansielle anlægsaktiver		270.413	270.413
Anlægsaktiver		9.169.984	10.194.029
Råvarer og hjælpematerialer		300.896	287.545
Varebeholdninger		300.896	287.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.770	48.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.141	10.550
Udskudt skat		110.000	0
Andre tilgodehavender		46.801	45.730
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		446.000	605.000
Periodeafgrænsningsposter		9.602	10.166
Tilgodehavender		652.314	720.336
Likvide beholdninger		280.745	190.863
Omsætningsaktiver		1.233.955	1.198.744
Aktiver		10.403.939	11.392.773

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		25.163	34.900
Egenkapital		75.163	84.900
Udskudt skat		0	38.000
Hensatte forpligtelser		0	38.000
Bankgæld		0	404.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.053.532	1.037.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.704.756	9.176.542
Anden gæld		1.570.488	651.539
Kortfristede gældsforpligtelser		10.328.776	11.269.873
Gældsforpligtelser		10.328.776	11.269.873
Passiver		10.403.939	11.392.773
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	34.900	84.900
Koncerntilskud o.l.	0	2.100.000	2.100.000
Årets resultat	0	(2.109.737)	(2.109.737)
Egenkapital ultimo	50.000	25.163	75.163

Noter

	2018	2016/2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.395.512	4.440.713
Pensioner	156.878	15.544
Andre omkostninger til social sikring	106.096	200.827
Andre personaleomkostninger	285.603	352.387
	4.944.089	5.009.471
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	18
	2018	2016/2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(148.000)	38.000
Regulering vedrørende tidligere år	5	0
Refusion i sambeskatning	(446.000)	(605.000)
	(593.995)	(567.000)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.848.614	8.178.015
Tilgange	92.100	666.121
Kostpris ultimo	2.940.714	8.844.136
Af- og nedskrivninger primo	(394.028)	(708.985)
Årets afskrivninger	(601.255)	(1.181.011)
Af- og nedskrivninger ultimo	(995.283)	(1.889.996)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.945.431	6.954.140

Noter

	2018	2016/2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>1.146.495</u>	<u>1.118.531</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
